COMPETENCE DE CONSEIL
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Technique énergétique innovante

NOS PERFORMANCES AU SERVICE
DE VOTRE SOLUTION ENERGETIQUE!

Vos équipes d'experts de la société F. Borner AG

Compétence de conseil et proximité au client sont les
piliers sur lesquels repose la réussite des projets de nos
clients. C'est ainsi que nos services interne et externe,
structurés pour répondre parfaitement aux besoins de
nos clients, se trouvent étoffés par de nouveaux spécia-
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listes. Pour vous et votre projet, I'interaction optimale
entre les deux équipes vous fait bénéficier des atouts
qui font de nous le leader dans la technique énergétique,
ces atouts se résumant a ces trois mots: compétence,
expérience et fiabilité!




PROXIMITE AU CLIENT

NOTRE

EQUIPE DU SERVICE EXTERNE

Mario Fasano Rémy Prébandier Paul Manser Giambattista Franchina
Responsable vente & marketing Responsable régional vente Responsable régional vente Responsable régional vente
Responsable régional vente Suisse romande Suisse orientale Tessin

Suisse centrale M 079 776 01 50 M 079 770 73 61 M 078 711 29 24

M 079 510 00 68 remy.prebandier@borner.ch paul.manser@borner.ch giambattista.franchina@borner.ch

mario.fasano@borner.ch

Andreas Schetty Markus Liithi Hans Kaser Hans-Peter Brauchli
Responsable régional vente Responsable régional vente Responsable grands comptes Responsable régional vente
Mittelland Ouest & Valais circulation/télécommunications M 079 661 06 49

M 079 523 57 28 M 079 208 13 62 M 079 195 44 37 hanspeter.brauchli@borner.ch
andreas.schetty@borner.ch markus.luethi@borner.ch hans.kaeser@borner.ch

Pour vous, partout en Suisse, des professionnels sur site

Nos spécialistes du service externe se démarquent par une  Par un entretien de conseil entre quatre yeux, leurs conseils
compétence élevée dans leur domaine ainsi que par de longues ~ permettent d"élaborer pour le client la solution optimale. Et
années d'expérience dans la conduite de projets. Experts en  bien entendu, nos spécialistes du service externe sont pré-
la matiere, ils savent analyser et cerner les taches sur site.  sents si nécessaire une fois un projet finalisé avec succes!

De gauche a droite: Mario Fasano, Rémy Prébandier, Paul Manser, Giambattista Franchina, Andreas Schetty, Markus Liithi, Hans Kaser



FIABILITE

NOTRE

EQUIPE DU SERVICE INTERNE

Philipp Gisi

Chef projet vente serv. int.
T 062 769 88 21
philipp.gisi@borner.ch

Christoph Wiederkehr

Chef projet vente serv. int.
T062 769 88 34
christoph.wiederkehr@borner.ch

Markus Frauchiger

Chef projet vente serv. int.
T062 769 88 41
markus.frauchiger@borner.ch

Beat Battig

Chef projet vente serv. int.
T 062 749 00 05
beat.baettig@borner.ch

Remo Spuler

Chef projet vente serv. int.
T 062 769 88 45
remo.spuler@borner.ch

Giovanni Lamia

Resp. équipe vente serv. int.
T 062 769 88 42
giovanni.lamia@borner.ch

Roger Felber

Chef projet vente serv. int.
Resp. équipe marketing
T062 749 00 14
roger.felber@borner.ch

Vos chefs de projets a Reiden

En partant des analyses sur site et des solutions proposées
et approuvées, nos professionnels du service interne
prennent en main la totalité du projet. Depuis |'offre et

en passant par la coordination des spécialistes, nos ex-
perts savent maitriser les délais et les colts. Forts de leur
compétence, ils sont pour vous des interlocuteurs fiables

en toute situation!

les formalités de commande jusqu'a la remise du projet,
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De gauche a droite: Beat Battig, Philipp Gisi, Markus Frauchiger, Christoph Wiederkehr, Roger Felber, Giovanni Lamia, Remo Spuler
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F.Borner AG, Kreuzmatte 11, case postale, CH-6260 Reiden, T. 062 749 00 00, F. 062 749 00 01, info@borner.ch, www.borner.ch



